PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» сентября 2019 года № 54-П

О признании утратившим силу Постановления Администрации сельского поселения Караул от 19.06.2014г. №69-П «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Караул»

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ О муниципальной службе в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Администрация сельского поселения Караул
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

1) Постановление Администрации сельского поселения Караул от 19 июня 2014 года № 69-П «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Караул»;
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Усть-Енисеец» и размещению на официальном сайте сельского поселения Караул.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющая обязанности

Главы сельского поселения Караул

         Д.В. Яптунэ